Ibid. *Κηνδοκολπῖται*] Chron. Alexandr. et Hippolyt. *Cinedocolpita*.

Pag. 58. 13. *Ἀδιανοὶ*] Cod. Vatic. *Ἀσιανοὶ*. Sic pariter Hippolytus et Chronic. Alexandr. *Asianos* inter lxxii. nationes v 403 supra nominavit etiam Chronicon Paschale.

Ibid. *Λύκιοι*] Hippolyt. *Legii*.

Pag. 58. 16. *Τίνος*] Hippolyt. MS. *Tenoencteo*: sed voces divellendae.

Ibid. *Καίως*] Hippolyt. *Geos, Gyarus, Delos, Finus, Renea*.

Pag. 58. 18. *Ομοῦ ἰά*] Addit Chron. Alexandr. *Cyclades undecim, qui Myrtium pelagum habent*.

Pag. 58. 20. *Πλειστάι*] Leg. *πλειστάς*, ex Hippolyto, atque ita edidimus.

Pag. 59. 2. *Θάσος*] Hippol. *Thapsus*.

Pag. 59. 8. *Ἀμισσος*] Chron. Alexandr. *Armissus Eleuthra*, pro *Ἀμισσος Ἐλευθέρα*, quomodo indigitatur in veteribus nummis apud virum doctissimum Joan. Harduinum in Nummis antiq. illustrat. Vide Scymnum Chium p. 384.

Pag. 59. 10. *Ἀμηλλήσιοι*] Chron. Alexandr. *Emillirui, Sicinii, Campani, Apullirui, Calabria, Lucani*, ex quo emendan-

dum Chronicon Paschale, ubi leg. *Απυλλήσιοι, Καλαβροί, Λουκανοί*. Ita etiam Hippolytus: *Apulienses, Lucani*.

Pag. 59. 12. *Αφρών Ήθνη*] Sic emendavimus ex Hippolyto, cum prave editum esset *ἀφ' ὧν*.

Ibid. *Κνήθοι*, etc.] Hippolyt. *Cinti, Numidae, Nasamones, Saci*.

Pag. 59. 15. *Γήρβα*] Chron. Alex. *Girba*. Hippolyt. *Gir-da, quae et Benigga Cercina et Galata*. Vide Ortelium in *Letrophagites*, et supra notata ad pag. 80.

Pag. 59. 16. *Κερλίνα*] Chron. Alexandr. *Cercinia, Galata*. *Cercinia* est Africi maris insula. *Galata* est insula Gaulo vicina, Plinio et Melae: in Cod. Vatic. *Γαλάτι*. Vide Anonymum Ravennatensem lib. v. sect. xxv.

Pag. 59. 17. *Αποικίαι*] *Αποκίαι*. Sic semper in Cod. Vatic.

Ibid. *Μουσουδαμοί*, etc.] *Τησιπιτανοί* in Cod. Vatic. Hippolyt. *Musulani, Tingitani, Caesarienses*. Chron. Alex. *Musulami, Tigitani, et Sarinci*. Atque inde licet emendare Chronicon Paschale, *Μουσουλανοί, Τηχζητανοί, καὶ Σαρίνσοι*. Sunt autem *Musulani* Numidiae gens apud Tacitum: *Tingitani* vero Mauritaniae populi: *Sarinci* denique, iidem forte cum *Sarianae* Provinciae Africae incolae.

Pag. 59. 19. *Παραποννησίων*] Chron. Alexandr. *Paraton-nisii*. Sed leg. uti edidimus, *Ταρακοννησίων*. Hippolyt. *Hispanorum autem gentes et inhabitationes hae sunt, Tiranum et Turrenorum, qui et Tarraconenses*.

Pag. 60. 1. *Βαυτικοί*] Leg. *Βαιτικοί*. Hippolyt. *Betici, Autricani*, etc. Chron. Alex. *Betici*. Boeticam Hispaniae regionem esse nemo ignorat.

P 496 Pag. 60. 2. *Καλλιακοί*] Rectius Chron. Alex. *Callaici*, seu *Gallaeci Hispani*. Hippolyt. *Callici qui et Astures*. Atque hinc emendanda vox *ἄσκορας* atque ita emendavimus.